
REPUBLIQUE FRANCAISE 
________________________________ 

 
Commune de Méry-sur-Oise 

________________________________ 
 
 

 

ARRETE DU MAIRE N°2024/046 
 

 
 
OBJET : Délégation de signature à Madame Nora MEHENNA  Directrice des Ressources 

Humaines 
 
Le Maire de la Ville de Méry-sur-Oise, 
 
Vu le Code général des collectivités territoriales notamment les articles L2122-19 et R 2122-8, 
 
Vu la loi n°83-634 du 13 juillet 1983 modifiée, portant droits et obligations des fonctionnaires,  
 
Vu le procès-ve  
 
Vu -039 du 28 mai 2020, portant délégation de signature à Monsieur Thierry 
Lambart, Directeur Général des Services, 
 
Considérant que Madame Nora MEHENNA, attaché principal, exerce les fonctions de Directrice 
des Ressources Humaines au sein de la Mairie de Méry-sur-Oise, 
 
Considérant la nécessité  la continuité du 
service des Ressources Humaines en déléguant la signature des actes de gestion courante, 
 

ARRETE 
 
Article 1 : Délégation de signature est donnée à Madame Nora MEHENNA, Directrice des 
Ressources Humaines, e ment de Monsieur Thierry LAMBART, 
Directeur Général des Services,  
 
Article 2 : Madame Nora MEHENNA, Directrice des Ressources Humaines est autorisée sous la 
surveillance et la responsabilité du Maire, dans les mêmes conditions, pour les matières liées aux 
Ressources Humaines, à signer les actes et documents suivants :  
 

 Ressources Humaines : 
 

 Les ordres de missions 
 Les autorisations diverses de paiement pour la paie 
 Les certificats de travail 
 Les attestations du pôle emploi  
 L  
 Les attestations CAF 
 L tage et les lettres de rejet aux emplois 

ou stages 
 Les actes liés à la formation (devis, ordres de mission formation, les inscriptions à des 

formations, les conventions de formation) 
 Les états de service pour concours et les états de frais pour les déplacements 
 Les conventions de stage  
 Les convocations pour les visites médicales 

AR-Préfecture

095-219503943-20240710-1-AI

Acte certifié éxécutoire

Réception par le Préfet : 10-07-2024

Publication le : 10-07-2024



AR-Préfecture

095-219503943-20240710-1-AI

Acte certifié éxécutoire

Réception par le Préfet : 10-07-2024

Publication le : 10-07-2024


